DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTRIBUIÇÕES DO
CADERNO DE CONTEÚDO PARA PESQUISAS EM EDUCAÇÃO ESPECIAL de autoria
de CLAUDIA APARECIDA PRATES, EDUARDO JOSÉ MANZINI, NEUSA TERESINHA
ROCHA DOS SANTOS, MÁRCIA DE FÁTIMA BARBOSA CORRÊA, foi publicado nos Anais
IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98731

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98731